AE02AE02
71
m
ot
or
es
 tu
bu

una excesiva tracción.
Funciones para pérgola y verandas:
En la pérgola el motor se para automáticamente cuando alcanza
la posición de máxima extensión: para memorizar el fi n de carrera
basta con seguir la secuencia correspondiente desde el emisor.
Desde este momento el motor cada vez que alcanza la posición
de fi n de carrera de abertura se para manteniendo la lona siempre
en tensión.
En el veranda es posible activar la función de Auto tensado de
lona automático, esto es, cuando alcanza la posición máxima de
abertura la lona realiza un retroceso automático programable,
que tensiona la lona.
para características técnicas ver la pág. 73
WAVE RX: GAMA PARA TOLDOS, PÉRGOLAS Y VERANDAS
Código Par motor Velocidad Certifi caciones
AET58061700 65 Nm 17 rpm
AET58081700 85 Nm 17 rpm
AET58101100 100 Nm 11 rpm
AET58121100 120 Nm 11 rpm
AET58027500 20 Nm 75 rpm
AET58043200 40 Nm 32 rpm
WAVE RX V25: VERSION PARA TOLDOS CON ENGANCHE AUTOMÁTICO
Código Par motor Velocidad Certifi caciones
AET58061725 65 Nm 17 rpm
AET58081725 85 Nm 17 rpm
AET58101725 100 Nm 11 rpm
AET58121125 120 Nm 11 rpm
catálogo CHERUBINI 73catálogo CHERUBINI72
m
ot
or